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        KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  

          Warszawa, dnia 23.10.2023 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                     w Warszawie

WL.2370.19.6.2023




   
Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i montaż ogrodzenia na Poligonie Szkoleniowym w Kręsku. 
Nr sprawy: WL.2370.19.2023.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.
Treść pytania nr 1:
„Czy ogrodzenie może być cynkowane galwaniczne oraz malowane proszkowo?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza cynkowania galwanicznego. Wymagane jest ocynkowanie ogniowe z malowaniem proszkowym. 
Treść pytania nr 2:

„Czy wysokość 1,53 m jest z podmurówką czy samego panelu?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wysokość 1,53 m jest podana bez podmurówki. 
Ponadto Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ w punkcie 1. Dane ogólne zmienia treść, tj.:

Zamiast: „Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu ogrodzenia panelowego wraz z podmurówką na wytyczonych punktach granicznych przez geodetę. Ogrodzenie realizowane będzie z gotowych paneli przęsłowych, słupków systemowych, łączników betonowych, płyt betonowych. Kolor wszystkich części metalowych: antracyt”. 

Jest: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż ogrodzenia panelowego wraz 
z podmurówką na wytyczonych punktach granicznych przez geodetę. Ogrodzenie realizowane będzie z gotowych paneli przęsłowych, słupków systemowych, łączników betonowych, płyt betonowych. Kolor wszystkich części metalowych: antracyt”.

